Cornix is fabrikant van stockagesystemen sedert 1958Cornix is fabrikant van stockagesystemen sedert 1958
CORBAC STAPELBAKKEN
● De populairste telg uit ons bakkenprogramma !
● Gebreveteerde CORNIX modellen. Belgisch
fabrikaat.
● Beschikbaar in de kleuren blauw en rood
(sommige modellen ook in 't geel) om de bakken
gemakkelijker te positionneren in Uw magazijn

42
10
AANTAL TYPE CODE €
42
10
C3
C4
C1
-
60
90 x 105 x 55
245 x 150 x 135
350 x 205 x 165
500 x 310 x 190
   170 x 105 x 80
40
100
6CB2J0R6CB2R0R
-
-
6CB5B0R
6CB3B0R
6CB4B0R
6CB2B0R
 INCL. CORBAC PSCORBAC PS
6CB4R0R
6CB5R0R
-
-
D x B x H (mm) ROODBLAUW
-
6CB1R0R
6CB3R0R
EENHEID
€/doos€/st€/st€/st
 251-
1000
 1-
250
per
doos
complete
1001
en +
OPGEPAST !
Hoeveelheidskorting enkel van toepassing bij respecteren van de
verpakkingseenheden en voor levering in éénmaal op één adres !
300
VERPAKKINGS-
-
CODEAFMETINGEN
TYPE
GEEL
100
30
12
8
6RB11
C1
C2
C3
C4
C2
CORBAC ® ● PLASTIEK BAKKEN
C5
C4